关于组织部分教师参加2019年“中考”阅卷的通知
各辖市（区）教师发展中心、局属各中学：
2019年“中考”即将来临，为充分做好“中考”相关工作，保质保量完成既定任务，现提前公示“中考”阅卷人员名单，希各辖市区教师发展中心、学校认真做好组织工作，确保阅卷教师按时到位和规范阅卷。具体事项通知如下：
1.除因有直系亲属参加“中考”和确属病假的，学校不能随意变动阅卷教师。此外，请学校妥善安排好阅卷教师的其它工作，确保其参加阅卷工作。
   今年抽调82名高中教师参加语文阅卷工作，请相关学校安排好有关人员的工作，保证中考阅卷工作的顺利进行。
2.申请变更阅卷教师的学校，须在6月15日前，由学校办公室（或教导处）统一将变动原因及更换人员报常州市教科院办公室，经同意后实施。联系电话：89966865
3.各辖市（区）教师发展中心、学校应认真组织阅卷教师进行相关纪律教育，确保其不迟到、早退，严格执行阅卷有关规定。
4.“中考”阅卷开始时间为6月21日，地点待定。确定后由常州市教育局办公自动化系统网通知。
5.各校办公室（或教务处）见通知后，请立即向校主要领导汇报相关情况，以便科学安排后续工作。
6.“中考”阅卷教师名单（初稿）见附件一、附件二。
常州市教育科学研究院

2019年5月31日